

Wrocław, 06.02.2015r.

EZP/166/15

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetarg nieograniczony na - dostawę i montaż fabrycznie nowych mebli biurowych dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 6 pakietów, postępowanie znak sprawy: ZP/PN/3/15/EZPL.

W związku z wpływieniem w dniu 04.02.2015r., pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/3/15/EZPL Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) odpowiada:

Pytanie 1 (dot. Pakietu 2 oraz 6)

Zgodnie z pkt 3.5.1 do oferty należy dołączyć katalogi wraz z numerami katalogowymi- jesteśmy firmą, która wykonuje meble na wymiar, a co za tym idzie nie posiadamy katalogów gotowych szafek. Możemy dla Państwa stworzyć katalog z wizualizacją zamawianych przez Państwa mebli- tylko czy w tym momencie spełnimy warunek i nasza oferta nie zostanie odrzucona?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z pkt 3.5.1 SIWZ wymaga dołączenia do oferty katalogów wraz z numerami katalogowymi, potwierdzającymi wymagania opisane w załączniku nr 1.

Pytanie 2 (dot. Pakietu 2 oraz 6)

W pkt 5.1 B.1.1 wymagany jest wykaz należytego wykonania (...) co najmniej 1 zamówienia odpowiadającego swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia- wykonywaliśmy już meble dla przychodni lekarskich czy dentystycznych, jednak były to oferty bezprzetargowe, czy taki sposób zamówienia nie wyklucza nas z możliwości udziału w przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisem pkt 5.1 B.1.1 SIWZ w celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w art. 22 ust. 1 *ustawy* żąda wypełnienia załącznika nr 6 do SIWZ – dla każdego pakietu osobno - wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. W celu spełnienia tych zapisów w wykazie należytego wykonania załącznik nr 6 zgodnie z zapisami pkt 5.1 B.1.1. – oferent powinien wykazać się co najmniej 1 zamówieniem odpowiadającym swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia (minimalne wymagane wartości netto w rozbiciu na pakiety podane poniżej. Spełnienie powyższego warunku dotyczy każdego pakietu osobno).

Dla Pakietu 2 - co najmniej 1 dostawy na kwotę minimum 13 000,00 zł netto.

Dla Pakietu 6 - co najmniej 1 dostawy na kwotę minimum 13 000,00 zł netto.